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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan-Rusya Ortak Askeri Tatbikat 
İslam ve Müslümanlar Düşmanı İle İttifak Kurmak İzzet Değil Zillet Getirir 

 
Pakistan askeri sözcü Korgeneral Asım Bajwa tarafından yapılan açıklamada 10 Ekim 2016’ya kadar sürecek askeri 

tatbikata katılmak için Rus Kara Kuvvetlerine ait birliklerin Pakistan’a geldiği belirtildi. Hizb-ut Tahrir / Pakistan 

Vilayeti, Rusya ile yapılan ortak askeri tatbikatı nefret ve şiddetle kınar. Rusya, İslam’ın ve Müslümanların en azılı 
düşmanıdır. Şuan Halep’te Müslümanların katledilmesinde açıkça tiran Beşşar’ı destekliyor. Açıktır ki onlarca yıl 
Amerika ile kurulan siyasi, ekonomik ve askeri ilişkiler, Pakistan sınırlarını, İslam ve Müslümanların çıkarlarını 
koruyamamıştır. O halde Rusya gibi başka bir azılı düşman devletle ittifak kurmak, zillet ve alçaklıktan başka ne verebilir 
ki? 

Pakistan’ın politik ve askeri liderlik içindeki hainleri, Hindistan’la mücadele için Pakistan’ın büyük bir dünya 
gücünün desteğine ihtiyacı var ve Amerika da bu amaca en uygun devlettir diye propaganda yapıyorlar. ABD ile ilişkiler 
önemli ölçüde Eyyub Han döneminde başladı. Ancak bu ilişki, genellikle efendi köle ilişkisi şeklinde olmuştur. Bugüne 
kadar kurulan bu tür ittifaklar ne Pakistan ne Müslümanlar ne de İslam’ın çıkarlarını koruyamamıştır. Çünkü bu tür 
ittifaklar, daima güçlü devletin çıkarlarını güvence altına alır. Sık sık askeri çevreler, ister 1965 Hindistan savaşı sırasında 
olsun isterse 1971 Pakistan’ın bölünmesi esnasında olsun müttefik Amerika’nın imdada koşmadığından yakınırlar. 
Bilakis Amerika, Pakistan’ın politik ve askeri liderlik içindeki hainlerin işbirliğiyle Pakistan’ın olanaklarını önce 
Afganistan’da SSCB’ye karşı, sonra da Amerika’nın Afganistan saldırısı sırasında kendi yararına kullanmıştır. ABD, 
Pakistan’ın kapasitesini hem kendi işgalini yerleştirmek hem de Pakistan-Afganistan sınırlarındaki aşiret bölgelerinde 
Peştun Müslümanlarının direnişiyle mücadele etmek için hâlâ kullanmaktadır. Şimdi de Amerika, artan Çin gücüyle ve 
bölgede Müslümanların İslami uyanışıyla mücadelede politik, ekonomik ve askeri açıdan açıkça Pakistan’ın ezeli rakibi 
Hindistan’ı desteklemektedir. İşte tüm bunlar, İslam ve Müslümanların düşmanı ile ittifak kurmanın Pakistan’a sadece 
zillet ve felaket getireceğini teyit eder. 

Siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler, hâlâ Amerika’nın kölesidir.  O halde Rusya ile askeri ilişkiler kurarak ümmeti 
kandırıyorlar. Hindistan’a karşı Rusya’nın desteğini almaya çalışıyoruz algısını oluşturuyorlar. Eğer Amerika, Pakistan 
ile kurulan yıllarca dostluğa rağmen desteğini Hindistan’dan yana kullanmışsa, o zaman Rusya Hindistan’a karşı nasıl 
Pakistan tarafında yer alacaktır ki? Çünkü Rusya-Hindistan ilişkileri özellikle soğuk savaş ve Afganistan işgali sırasına 
kadar uzanır. Pakistan’ın politik ve askeri liderlik içindeki hainleri, hâlâ Amerikan ajanıdır. Bu gerçeğin en son kanıtı, 
General Rahil Şerif’in Almanya ziyaretidir. Şerif, CENTCOM himayesinde gerçekleşen Genelkurmay başkanları 
konferansına katılmak üzere Almanya’ya gitti. Dolayısıyla sürekli Amerika’nın ihanetine rağmen siyasi ve askeri liderlik 
içindeki hainler, Pakistan’ın olanaklarını hâlâ Amerikan çıkarlarını yerine getirmek için kullanıyorlar. 

Pakistan Müslümanları ve silahlı kuvvetleri bilmelidir ki Amerika veya Rusya olsun İslam’ın ve Müslümanların açık 
düşmanı ile ittifaka girmek, ne Pakistan’ın politik, ekonomik ve askeri gücünü artırır ne de Hindistan’a karşı bizim 
güvenliğimizi sağlar. Pakistan Müslümanları ancak Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması yoluyla 
güçlerini artırabilirler. Çünkü Hilafet, tüm Müslümanları ve orduları tek bir devlet altında birleştirecek ve onları güçlü 
kırılmaz bir zinciri dönüştürecektir. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

 Gerçekten İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” [Müslim]“  إنما الإمام جنة يقاتل من ور ائه ويتقى به

Kuşkusuz Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın yardımı bizimledir. Tüm kâfirler güçlerini birleştirseler bile bize karşı yetersiz 
kalacaktır.  

  “Eğer Allah size yardım ederse, o zaman 

sizi yenecek yoktur. Ve eğer sizi yardımsız bırakırsa, ondan sonra size kim yardım edebilir. Öyleyse müminler, 
Allah’a tevekkül etsinler.” [Ali İmran 160]  

Şüphesiz ki izzetin yolu Hilafettir, İslam ve Müslümanlar düşmanı ile ittifak kurmak izzetin yolu değildir.  


